СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                  МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Двадцать второй сессии

      от 18 мая  2018 года                                                                        № 1
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  за 2017 год

    В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010года № 190н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области за 12 месяцев  2017 года:

        по доходам в сумме     11 315,4  тыс. рублей

        по расходам в сумме    11 183,9  тыс. рублей

       2. Утвердить:

       кассовое исполнение по поступлениям межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 12 месяцев 2017 года и кассовое исполнение доходов бюджета Сарапульского сельсовета за 12 месяцев 2017 года по основным источникам бюджетной классификации согласно приложению 1.

        3. Утвердить:

       кассовое исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за 12 месяцев 2017 года согласно приложению 2;

          кассовое исполнение расходов бюджета Сарапульского сельсовета  за 12 месяцев 2017 года по ведомственной структуре расходов бюджета Сарапульского сельсовета согласно приложению 3.
         4.Утвердить:

       кассовое исполнение  источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Сарапульского сельсовета за 12 месяцев 2017 года согласно приложению  4
         5.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета в сети Интернет.
        6.Решение вступает в силу со дня его принятия и подписания

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области                                              В.А.Ишутин

Председатель Совета депутатов

Сарапульского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                            Н.А.Ишутина